证券代码：603363        证券简称：傲农生物        公告编号：2023-200

福建傲农生物科技集团股份有限公司

关于变更总部办公地址及投资者联系电话和传真的

公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

福建傲农生物科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）因经营发展需要，

公司总部办公地址于近日搬迁至公司漳州科技园，现将公司办公地址、投资者联

系电话和传真变更情况公告如下：

一、本次变更事项

内容 变更前 变更后

总部办公地址
福建省厦门市思明区观音山

国际运营中心 10号楼 12 层

福建省漳州市芗城区石亭镇兴

亭路与宝莲路交叉处

通讯地址

福建省厦门市思明区观音山

国际运营中心 10号楼 12 层

（361008）

福建省漳州市芗城区石亭镇兴

亭路与宝莲路交叉处

（363002）

投资者联系电话 0592-2596536 0596-2586018

传真号码 0592-5362538 0596-2586099

二、变更后的具体信息

1、办公地址：福建省漳州市芗城区石亭镇兴亭路与宝莲路交叉处

2、通讯地址：福建省漳州市芗城区石亭镇兴亭路与宝莲路交叉处（363002）

3、联系电话：0596-2586018

4、传真号码：0596-2586099

5、电子邮箱：anzq@aonong.com.cn

特此公告。

福建傲农生物科技集团股份有限公司董事会

2023 年 12 月 23 日